
Zrządzenie Nr  75/15

Wójta Gminy Lasowice Wielkie
z dnia  12 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmiany operatora informatycznej  obsługi Obwodowych Komisji ds.
Referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września
2015 roku na terenie gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie § 6, ust.1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
20 lipca 2015 roku w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki
elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września
2015 roku oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania zarządza się,
co następuje :

§ 1

1. Odwołuje  się  ze  składu  Obwodowej  Komisji  ds.  Referendum Nr  7  w
Laskowicach Panią Dianę Sumisławską w związku z pisemną rezygnacją
z członkowstwa w komisji w dniu 12 sierpnia 2015 roku w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku na terenie
gminy Lasowice Wielkie  

2. Powołuje  się  do  składu  Obwodowej  Komisji  ds.  Referendum Nr  7  w
Laskowicach  Panią  Sarę  Szewczyk  w  referendum  ogólnokrajowym
zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku na terenie gminy Lasowice
Wielkie

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


